In‘spcktoriati i Larte i Dcklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel: 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
I
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PAS URIE
(Lagii 9049, datc 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtarc Nr.31, Maj 2003)
Pcr tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtaria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Largimit
LoRen ¢ PANGRANEAR _ Poticirt € Swrerir - R ELBRSAY  sHek sexren| ofioyidood | | |
Data e dorezimit 1e deklarates Telefon / Cel.

K 10312004 _ Permbledhje ¢ Formulareve
- Formulari A-1 joD pa,g-- ne qofic se po ploteso kete fonnular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e .irejta reale mbi to

Formulari A-2 jo po 0 -ne gofie s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Juajtshme me regjistrim publike -

0 ' Formnlari A-3 jnﬁ polt - ne qofte se po ploteso kete formu’ar h;lshk(:]itjluir

1. Per here te pare

Tipii deklarimit;  —9 2. Viet»i LJ
. 3, Mrc kxrkese _

4. Pas largimit nga funksioni []

N . 1 ' Sendc me vlcre mbi 5000 USD "
Namri total 1 fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe I i Ad ] . 10 kete ashkoli
. kete faqe eshte: E-‘-sE.) X ormulari A JOE po.J —ne qotte se po ploteso kete formulas bashkelidhur

Aksione, letra me vicre, DEC tic kapitaie .

Vertetof se deklarimet ¢ bera ne une ne iorinularet bashkelidhny | Formulari A-5 jol, polT - e qofle st po ploteso kete formular bushkelidhur

- janc te plota, te verteta, tc saki~ dhe mbaj pergjejgesi ligjore per /Likujditct‘c (gjcn‘djc ne cash, ac ilognri mjedhese, ne depozite, ne bono tllcs;nri.dhc nc huadhenic)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo [] ;u)&w ne qofle se po ploteso }cclc formular bashkelidhur
Deklaruesi - Te ardhura personale nga papa, piesemarra ne borde, komisione vse ¢do vepriman ticter ge sjctl 1o ardhura
Fmer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo pold —ne golie se po ploteso hete formular bashkelidhur
Ligencn dhe patenta ye sicllin fitim
Formulari A-8 jo polU —ne qoflte se po ploteso kete formular bashkelidhor '
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nea Kontrolbiesi

Komente te_marresit ne dorezim te deklarates
T

Né baze te informacionit e perbahet ne kete raport, /
Data e nwarrjes ng dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar -
g IS /e I. Ne rregull dhe pranohet [J

)

2. Jone ‘regull, kthchet per plotesim CJ

Data ¢ verifikimit
/ /

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente t¢ Inspekjorit.

1. E vertete . ‘ ‘
Inspekiori 2. Jo e vertete [ L [l

Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Mc mangesi .I:] _ ) [ [
G T Nk Indeioit (- .




- PASURI TE PALUAJTSIIMLE DIIE E DREJTA I{EALE MEI TO .
st : Toka, burimet ¢ rmjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, cty), ndertimel ¢ (jera notuese te
*lidhura me token dhc ¢do gje qe eshte ¢ trupczuar ne menyre te qendrucshme e fe vazhdueshme me token ose ndertesen,
Periudha e Deklarimit

+

Emer Mbicmer 2 efe~e PMG#N/A%‘_L Instituciont Paag_/_f_f_gﬂ'fe?'jr Negao 1 7 deri 341 MR / oo
I . H
PERSHKRIMI Sasia | VieDa | Pjesa [ Vead mlodth N'"{ dt “‘ILU | N Burimi dic
ne ne qe ST - neiupoteke | Pasuris koukret diic jo i pergiithshom ardhura
natyr | milion | zotron (_‘ld”'b‘l ¢ plote) {ne se ka) ( - 10 tperg) ) vjelore ne
Ick nc %

milton/lek
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Deklarimi i rreme pasurisc denohet sipas dispozit

ave perkatese te Kodit Penal Lmer Mbiemer Firme

J . _ Loke N ,OA”G/?N/&'



ForMULARI A-2

PASURI TR LUAJTSIIME ME RREGHSTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshite i detyrucshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organel 'F
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ reghistrit Hekurudhor, Ajror, ¢lj. ..
S

|'
aumore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.

Pertudha e Deklarimit
Nea ___ / /1 derj Jlﬂ’_{ifﬁ“jj’

Emer Mbiemer LoBerCT PG ANIKR Instiluciont . PoL/CrB € SHTETII

PERSH]{R}M[ Sasia Vlcila Inc Pjesa qe | Vend ndodhja Nr, d[hr_cgj Burinii T? ardhura
ne milion/lek zolron : e . ne reggistrat e o i periitis] vjctore ne
natyre ne % (adresu ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milionick

— |
Deklarimi i rreme i pasurisc denolot sipas dispozitave perkalese te Kodit Ponal

Lmer Mbicmg Firme
LOBENC PRANG AN/ LS




FormuLAd A-3
SENDE ME VLERE M1 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 3000 USD kuptojme objclkte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolcksione, ctj.
' ~Pertudha ¢ Deklarimit

POLICIA €~ owTE TIT Nga /¢ deri g/ | Al (o0

Emer Mbiemer £eLenc Loy GANK S Institucioni
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Viejije
Natyre | milion/lck (adresa ¢ p[()[C) f
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Deklarimi i rreme i pasurise denohot sipas dispozitave perkatese te Kadit Penal
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AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Fornmurama A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogene dhe ge 1 jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Emer Mbicmer 4eo€e~nc P GuaNIkR

Instilucioni

k)

FPotici? € SH7ers/’7

Pertudha e Deklarmit
/ /

der1 321 72 | 2003

|

PERSHKRIMI

Sasia ne

Natyre

Vielta ne
milion/lek

Vend ndodhja

(adresa ¢ plote)

Burimi

Vjetgre
miljon/lek
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Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit PPenal

Fmer Mbicmer Firme
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PUHOMIULAKL -0

*
LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash ne Nogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic
| - Periudha e Deklarimit
Emer Mbicmer 4 oRenN<  ponGans&sA  Institucioni Pocserd € SHTET I Npa i deri 1 42 | 20203
PERSHKRIM]I | Vieftne [ Vend ndodhja Burimi Te ardhura
miliovlek . adresa ¢ plote Vjetore ne
ose valute (adresa ¢ plote)

miljon/lek
o _ ose valute

. _
7< - T

l:mer Mbiemtr Firme (
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arimi 1 rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



*

FORMULARI A-6
TE ARDITURA PERSONALE NCA PAGA, PIE-SEMARRJIA NI BORDLE, KOMISIONE OSLE Cho \’!-Il’[{li\-l'!‘Al{I TIETER QL SJELL TE ALRDITUIA

( , {Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ [amiljes) Periudha ¢ Deklarimif
; Emer Mbicmer Loeenc  pan Gons scn Institucioni _Fowe A & SHrers Ngn @/ | @/ | oLeiicri /172 | 2ao3
} PERS}H(I{HVII e Slumma IW_ Shumi neto | ,\IL{TLW:.T“KHE: ku realizohen te ardhurat

i ' giithesej fiskale ne - ne

| mition/lek milion/lek mitionvlek ‘ o B L
ek ¢ Jaressr Petrera ¢ O TETLT DECI/roked € Borreise LRlry
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Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Izmer Mbiemer Firme
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%_@"’ FOrRMULARI A-7
- - LICENCA DIIE PATENTA Q SJELLIN FITIM r'
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 40Rew < LRANGHIN/ k19 Instituciom At/ cet € SHrerr Nga /] deri S/ /1 /2 ) 2am3
PEI{SHKRMI Sasta ne Viefla ] - Vend I]([O(”ljﬁ - Shun [ Detyrime ] Shuma neto Verejije
Nutyre ne adresa ¢ ol te) gitthese; fiskale ne ne
milion/lek (adresa ¢ plote Mition/lck | Milion/kek | Mitionflek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (¢ Kodit I'enal Emer Mbiemer Firme
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e B MNANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIE FIZIKE :
: Pertudha e Deklarimit
- Emer Mbiemer soegrwe FAN GAN AR Institucioni  Pocsesa € _Serersr Nga /¢ deri /42 ] ndazo 3

PERSHKRIMI Victta ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju detyrohen; Arsycja ¢ krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lck - (adresa ¢ plote)
\\

.

Dekl

arimi 1 weme i pasurise denohet s; pas

dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
Lokenc PanGom iy




S : AUTORIZIM
PR

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

PAN G NI R si subjekt i detyrimit per deklarim te

zgjedhurve dhe te disa ncpuncsve publike”, une sLoRewc  kwssro

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija e ndodhen brenda dhe jash:e vendit ne te gJitha subjektet publike dhe private tc deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi / Date:, /8 /e3 |0y
- /
Emer, Mbiemer, Firme ’
(LORE~e Sy Gan’ ke
f





